
Gregorčičeva ulica 20–25, 1000 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Številka: 01403-16/2021/8

Datum: 22. 7. 2021

Na podlagi 23. člena Zakona o zdravstveni dejavnosti (Uradni list RS, št. 23/05 – uradno 

prečiščeno besedilo, 15/08 – ZPacP, 23/08, 58/08 – ZZdrS-E, 77/08 – ZDZdr, 40/12 – ZUJF, 

14/13, 88/16 – ZdZPZD, 64/17, 1/19 – odl. US, 73/19, 82/20, 152/20 – ZZUOOP, 

203/20 – ZIUPOPDVE in 112/21 – ZNUPZ) je Vlada Republike Slovenije na 87. redni seji

dne 22. 7. 2021 pod točko 1.34 sprejela naslednji

S K L E P 

o spremembah in dopolnitvah Sklepa o ustanovitvi Nacionalnega inštituta za javno zdravje 

1. člen

V Sklepu o ustanovitvi Nacionalnega inštituta za javno zdravje (št. 01403-27/2013/5 z dne 

25. 7. 2012 ter spremembe in dopolnitve št. 01403-70/2015/5 z dne 13. 10. 2015, 

št. 01403-10/2018/4 z dne 27. 2. 2018 in št. 01403-16/2021/4 z dne 19. 5. 2021) se v 10. členu v 

prvem odstavku za četrto alinejo vejica nadomesti s piko.

2. člen

V 12. členu se šesta alineja črta. 

Dosedanje sedma, osma in deveta alineja postanejo šesta, sedma in osma alineja.

3. člen

V 16. členu se v četrtem odstavku za besedo »Mandat« doda beseda »generalnega«. 

4. člen

V 17. členu se v drugem odstavku v napovednem stavku beseda »Direktor« nadomesti z 

besedilom »Generalni direktor«.

5. člen

V 17.a členu se v drugem odstavku prvi stavek spremeni tako, da se glasi: 



2

»Strokovnega direktorja zavoda imenuje in razrešuje generalni direktor zavoda.«.

V četrtem odstavku se za besedo »direktorja« doda beseda »zavoda«.

V petem odstavku se:

‒ v napovednem stavku kratica »NIJZ« nadomesti z besedo »zavoda«,

‒ v prvi alineji »besedilo »Strokovnemu svetu NIJZ« nadomesti z besedilom »strokovnemu 

svetu zavoda«.

V šestem odstavku se za besedo »direktorja« doda beseda »zavoda«.

V sedmem odstavku se za besedo »delavce« črta črka »v«.

PREHODNA IN KONČNA DOLOČBA

6. člen

Svet zavoda uskladi statut s tem sklepom v 60 dneh od uveljavitve tega sklepa.

7. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejetju.

Mag. Janja Garvas Hočevar

vršilka dolžnosti generalnega sekretarja


		2021-07-22T13:11:50+0200
	Janja Garvas Hočevar




